

L.T.A. ApS
Skellundvej 1, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 25 37 95 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

Arne Toftlund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.T.A. ApS
Skellundvej 1, Hammerum
7400 Herning

Telefon: Arne: 30439562

CVR-nr.: 25 37 95 00

Stiftet: 22. maj 2000

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Toftlund Lauridsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje samt udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.847	-39.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.171	0
Andre finansielle indtægter	129.855	70.804
Øvrige finansielle omkostninger	-403.286	-41.500
Resultat før skat	-301.449	-10.436
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-301.449	-10.436
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-409.449	-116.236
Disponeret i alt	-301.449	-10.436

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.341.562</u>	<u>1.241.183</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.341.562</u>	<u>1.241.183</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.341.562</u>	<u>1.241.183</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.619	3.963
	Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.719</u>	<u>4.063</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.811.962</u>	<u>2.468.072</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.811.962</u>	<u>2.468.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.392</u>	<u>23.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.844.073</u>	<u>2.495.430</u>
	Aktiver i alt	<u>3.185.635</u>	<u>3.736.613</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.942.364	2.351.813
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.175.364</u>	<u>2.582.613</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	975.582	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>975.582</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.689	0
	Anden gæld	9.000	1.154.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.689</u>	<u>1.154.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.271</u>	<u>1.154.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.185.635</u>	<u>3.736.613</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.241.183	0
Tilgang i årets løb	<u>112.550</u>	<u>1.241.183</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.353.733</u>	<u>1.241.183</u>
Årets afskrivninger	<u>-12.171</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-12.171</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.341.562</u>	<u>1.241.183</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.351.813	2.468.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-409.449</u>	<u>-116.236</u>
	<u>1.942.364</u>	<u>2.351.813</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.001.271	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.689</u>	<u>0</u>
	<u>975.582</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>867.545</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.001 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.342 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 104 tkr. som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		